Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, énergie, équipements communicants
Durée : 5 heures
Épreuve : E2 (1009-EEEE EO) DOSSIER TECHNIQUE
Coefficient : 5
Page : 1 / 50
Baccalauréat Professionnel
Électrotechnique, énergie, équipements communicants
ÉPREUVE E2

Coefficient : 5
Page : 43 / 50
CODIFICATION UTE (UNION TECHNIQUE DE L’ELECTRICITE)
G
Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, énergie, équipements
Durée : 5 heures
Épreuve : E2 (1009-EEEE EO) DOSSIER TECHNIQUE
Coefficient : 5
Page : 44 / 50
ECLAIRAGE
Espace Maximal Uniforme : 0,8
Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, énergie, équipements
Durée : 5 heures
Épreuve : E2 (1009-EEEE EO) DOSSIER TECHNIQUE
Coefficient : 5
Page : 45 / 50
TELERUPTEURS ET CONTACTEURS
Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, énergie, équipements
Durée : 5 heures
Épreuve : E2 (1009-EEEE EO) DOSSIER TECHNIQUE
Coefficient : 5
Page : 46 / 50
CHOIX DU TYPE D’ALARME EN FONCTION DU TYPE D’ERP (ETABLISSEMENT
RECEVANT DU PUBLIC)
Effectif du public
1ère catégorie
Type Etablissement
>3000 p >1500 p
2ème catégorie
701 à 1500 p
3ème catégorie
301 à 700 p
4ème catégorie
<300 p
Salles à usage d’audition,
de conférences, de
réunions, de spectacles,
salles polyvalentes sans
handicapé.
SSI : A
EA : 1
SSI : C,
D ou E
EA : 2b
SSI : E
EA : 3
-
EA : 4
-
EA : 4
L
Avec handicapés SSI : A
EA : 1
SSI : A
EA : 1
SSI : A
EA : 1
SSI : A
EA : 1
EA : 4
Magasins, centres
commerciaux sans
handicapé
SSI : B
EA : 2a
SSI : C, D ou E
EA : 2b
-
EA : 3
-
EA : 4
M
Avec handicapés SSI : A